



«تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین»



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور

تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
شماره ۲۱۰۰۴۱
پوست ندارد

باسمه تعالی

هر کس انسانی را از مرگ رهایی بخشد، چنان است که گویی همه مردم را زنده کرده است.
(سوره مبارکه مائده آیه ۳۲)

آنی - حائز اهمیت

سرلشگر پاسدار محمد باقری رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح ج.ا.ا.

جناب آقای علی سلاجقه معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست

جناب آقای عیسی زارع پور وزیر محترم ارتباطات و فن آوری اطلاعات

جناب آقای مهرداد بذریاش وزیر محترم وزارت راه و شهرسازی

جناب آقای محمد مهدی اسماعیلی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی

جناب آقای پیمان جبلی رئیس محترم سازمان صدا و سیما ج.ا.ا.

جناب آقای زاگانی شهردار محترم تهران

جناب آقای سید مرتضی بختیاری رئیس محترم کمیته امداد خمینی (ره)

دریادار ستاد مهدی خواجه امیری معاون محترم وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

سردار سرتیپ پاسدار محمد زهرائی رئیس محترم سازمان بسیج سازندگی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای جمالی نژاد معاون محترم عمران، توسعه امور شهری و روستایی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای محمد علی افتخاری معاون محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان برنامه و بودجه کشور

جناب آقای محمد جوانبخت معاون محترم وزیر نیرو و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای جعفر میعادفر رئیس محترم سازمان اورژانس کشور و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای حسین سلیمی معاون محترم وزیر اطلاعات و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای وحیدرضا زبیدی فرد معاون محترم وزیر نفت و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای محمد قربانی معاون محترم وزیر جهاد کشاورزی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای علی خطیبی معاون محترم وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای ذبیح الله سلمانی معاون محترم وزیر امور اقتصادی و دارایی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای رضا نجفی معاون محترم وزیر امور خارجه و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای مولائی جم معاون محترم وزیر دادگستری و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای سیدمهدی نیازی معاون محترم وزیر صنعت، معدن و تجارت و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

سردار سرتیپ محمد حسن کاظمی جانشین محترم فرماندهی حفاظت و امنیت مراکز هسته ای سازمان انرژی اتمی

جناب آقای محمدرضا حسینی معاون محترم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای مهدی ولی پور رئیس محترم سازمان امداد و نجات و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای مجید جودی معاون محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای محمد ناصر هاشمی معاون محترم سازمان هواشناسی و عضو ستاد ملی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران

جناب آقای قادری معاون محترم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی کشور

جناب آقای مهدی سلیمی رئیس محترم سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور



موضوع: اطلاع رسانی و مشارکت در برگزاری اولین رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱

سلام علیکم

ضمن تشکر و قدردانی از همکاری ها و تلاش های حضرتعالی و همکاران محترم آن سازمان در حوزه مدیریت بحران کشور، مستحضرید باتوجه به درخواست های متعدد مراکز علمی و پژوهشگران درخصوص تمدید زمان ارسال مقالات و اشتیاق شرکت های دانش بنیان، سازمان ها و بخش خصوصی جهت حضور فعال در این رویداد بزرگ و محدودیت فضایی بوجود آمده دربخش نمایشگاهی، شورای سیاستگذاری رویداد در راستای برگزاری هرچه بهتر و مشارکت حداکثری افراد و نهادهای مربوطه و تنوع بخشی به برنامه های رویداد، تصمیم به تعویق برگزاری رویداد گرفت که بدینوسیله تاریخ جدید برگزاری **اولین رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱**، را مورخ ۲۵، ۲۶، ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۱ در محل **مرکز همایش های موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس** اعلام می دارد.

شایسته است با عنایت به محدودیت زمانی و با توجه به سطح ملی رویداد و اهمیت مشارکت حداکثری تمامی ذینفعان نظام مدیریت بحران کشور به منظور فراهم سازی زیرساختی با محوریت رشد و توسعه دانش و فناوری در راستای ارتقای نظام مدیریت بحران کشور، نسبت به پیگیری و اجرای بندها دستورات لازم جهت مشارکت حداکثری آن مرجع محترم و واحدهای تابعه ملی و استانی را در برگزاری هرچه باشکوه تر و افزایش سطح تأثیرگذاری رویداد، از طریق انجام اقدامات ذیل را صادر فرمایید:

۱- اطلاع رسانی فراخوان و پوستر برگزاری رویداد در پایگاه اطلاع رسانی دستگاه و پایگاه های اطلاع رسانی واحدهای تابعه در سطح ملی و استانی.

۲- دعوت از پژوهشگران، موسسات، مراکز علمی و تحقیقاتی تابعه دستگاه در بخش کنفرانس علمی و مشارکت حداکثری در ارائه مقالات (هر دستگاه حداقل ۱۰ مقاله در خصوص مخاطرات و سوانح اولویت دار دستگاه در سطح ملی و استانی).

۳- دعوت از مدیران و کارشناسان سازمان ها، دستگاه ها، شرکت ها و دیگر واحدهای تابعه سطح ملی و استانی جهت حضور در رویداد (هر دستگاه ملی حداقل ۲۰ نفر در سطح ملی و حداقل ۱۵ نفر سطح استانی).

۴- دعوت از مدیران و کارشناسان سازمان ها، دستگاه ها، شرکت ها و دیگر واحدهای تابعه سطح ملی و استانی جهت حضور در کارگاه های آموزشی و بروزرسانی دانش و استفاده از درس آموخته های نوین مدیریت بحران (هر دستگاه ملی حداقل ۱۰ نفر در سطح ملی و حداقل ۵ نفر سطح استانی به صورت حضوری و برخط (آنلاین) از حوزه های مرتبط با مدیریت بحران).

۵- مشارکت در برگزاری کارگاه های آموزشی و نشست های راهبردی با محوریت درس آموخته های دستگاه.

۶- دعوت از صنایع، پارک های علم و فناوری، مراکز رشد، شرکت های دانش بنیان، واحدهای فناور، مراکز صنعتی و صنفی فعال و دیگر ذینفعان و همکاران حوزه مدیریت بحران تابعه سطح ملی و استانی، جهت حضور ارائه دستاوردها و مشارکت در بخش نمایشگاهی رویداد و برپایی غرفه دستگاه (حضور ۲ واحد فناور- دانش بنیان از هر دستگاه).

۷- دعوت فعالین حوزه های فرهنگی- هنری در سطح ملی و استانی جهت مشارکت و ارسال آثار به جشنواره فرهنگی هنری رویداد با محوریت مخاطرات اولویت دار دستگاه (هر دستگاه ۵ اثر فرهنگی- هنری).

تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
شماره ۲۱۰۰۴۱
پوست ندارد


جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور



همچنین جهت ثبت نام و شرکت در بخش های مختلف این رویداد و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به تارنمای www.idmevent.ir مراجعه نموده و یا از طریق تماس با دبیرخانه اجرایی رویداد به شماره تلفن ۰۲۱۸۸۸۱۶۳۹۵ یا شماره تماس مهندس سجاد جلیلیان دبیر اجرایی رویداد : ۰۹۱۸۷۲۱۷۳۳۵۳ اطلاعات لازم را کسب نمایند.

پیشاپیش از بذل توجه و عنایت حضرتعالی سپاسگزارم و کمال تشکر را دارم.

محمدحسن نامی
دبیر شورای عالی مدیریت بحران کشور

رونوشت:

- جناب آقای دکتر وحیدی وزیر محترم و نائب رئیس شورای عالی مدیریت بحران کشور جهت استحضار.
- اعضای محترم شورای معاونین جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر گرکانی دستیار محترم و رئیس پژوهشگده سوانح طبیعی جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر ظفری دستیار محترم جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای مهندس یزدی مهر مدیر کل محترم مدیریت بحران استان تهران جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر نصیری رئیس محترم سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران جهت اطلاع و اقدام لازم.